
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“VITTORINO DA FELTRE – NICOLA ZINGARELLI”
FOGGIA

71122- Via S. Francesco Fasani 2/4
Tel. 0881/814814 – PEO: fgic85700x@istruzione.it – PEC: fgic85700x@pec.istruzione.it web:

www.icsdafeltrezingarelli.it
Codici: Meccanografico: FGIC85700X – Fiscale 94090800718 – Univoco: UFJ7MB

Foggia, 29/03/2024

Al Personale DOCENTE
Loro Sedi

Al Sito Web
All’ Amministrazione Trasparente
All’ Albo dell’ Istituto

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie interne personale DOCENTE
Soprannumerario per l’a.s. 2024/2025.

Il Dirigente scolastico

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni
scolastici relativi al triennio 2022/2023-2023/2024-2024/2025, sottoscritto in data 18/05/2022;
VISTA l’ O.M. n. 30 del 23/02/2024;
VISTA la Circolare interna prot. n. 2030 del 29/02/2024;
VISTA la documentazione prodotta dagli interessati

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie interne d’ Istituto del personale
DOCENTE titolare presso questa Istituzione scolastica, valevoli per le operazioni
d’ individuazione del personale soprannumerario per l’ a.s. 2024/2025.
Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria d’ interesse pubblicata sul sito web
dell’ Istituto.
Avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto al Dirigente scolastico entro il termine di dieci
giorni dalla data di pubblicazione. I reclami saranno esaminati con l’ adozione di eventuali
provvedimenti correttivi degli atti contestati, che costituiranno provvedimento definitivo.

Il Dirigente Scolastico
Lucia Gaeta
Firmato digitalmente

http://www.icsdafeltrezingarelli.it/
http://www.icsdafeltrezingarelli.it/



		2024-03-29T12:52:52+0100
	LUCIA GAETA




